ВЕНГЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР  ТЕЛЕФОНА: 21-699    15 марта 2018 г.
Основан 19.12.2006

ВЕСТНИК  ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 5
15 марта 2018 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
                15.03.2018                                               (тридцать восьмой сессия)                            № 1

О проекте
«Устав Венгеровского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области»

В соответствии со ст. 7,35,44 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект «Устав  Венгеровского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области»
2. Опубликовать в течение 10 дней проект устава в газете «Вестник Венгеровского
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»  и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета
      3. Провести публичные слушания   по проекту Устава  Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области 11 января 2018 года в здании помещения администрации Венгеровского сельсовета в 15-00.

Председатель Совета депутатов                                                                                                     С. А. Игнатов

	Учредители:
Совет депутатов
Венгеровского сельсовета, администрация
Венгеровского сельсовета
	Адрес редакции:
632241, Новосибирская
область с. Венгерово,
ул. Ленина, 65
	Главный
Редактор
Т.В.Поправко
	Телефон
Редакции
21-699
	Отпечатано в администрации
Венгеровского сельсовета

Тираж   60               Бесплатно

8

1